
                                          平成29年12月 

 

お 客 様 各 位 

 

 

年末・年始休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末・年始の休業を下記の通り実施させていただきますのでお知らせ申し上げます。 

なお、休業期間中につきましては何かとご不便をおかけするとは存じますが、 

緊急対応の連絡網を敷いていますので何卒よろしくご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

平成２９年１２月２９日(金) から 

平成３０年  １月  ４日(木) まで 

 

 

上記休業期間中におきましても緊急時には下記へご連絡いただければ通常の休日と同様２４時

間対応させていただきます。 

 

 

緊急時の連絡先 （０７６）２２４－５６００ 
 

 

 

留守番電話にお名前とお電話番号をお話し下さい。 

    折り返しご連絡させていただきます。 

 

 

 

               金沢市西念３丁目１番５号               

                                    株式会社 メディペック 


